
Referat från styrelsens möte den 20 augusti 2024

Får man delta i andra föreningars aktiviteter?
En styrelseledamot har tagit reda på vad som gäller. Formellt måste man 
vara s.k vänmedlem Men vid enstaka tillfällen kan man ju se till att bli 
inbjuden av medlem i den arrangerande föreningen.

Upplevelsedagen den 10 juli
Styrelsen diskuterade upplevelsedagen och konstaterade att trots att vi 
drabbades av sommarens värsta regn- och åskväder gick det att genomföra 
dagen. Överraskande många besökare kom trots det urusla vädret och vi 
fick mycket beröm för vårt fylliga och fina program. Inte minst 
soppserveringen i Sockenstugan fick fina lovord. Dagen genererade ett 
överskott om ca 6 500 kronor. Ordföranden har fått förfrågan om vi kan åta
oss att arrangera dagen även nästa år – då i förhoppningsvis bättre väder. 
Styrelsen är dock överens om att det bör gå några år innan vi kan tänka oss 
att stå som värd igen.

Hammarö Boule
Representanter från Hammarö Boule berättade om den bekymmersamma 
ekonomiska situationen för föreningen. Vi diskuterade olika möjligheter att
söka externa bidrag och det framgick att föreningen arbetar energiskt med 
frågan samt med att höja medlemsantalet. 
Styrelsen mottog informationen och kommer att ta frågan till Seniorrådet 
samt träffa PRO för en gemensam överläggning i frågan.

Föreningens ekonomi
Vår ekonomi är fortsatt god och vi har en ganska väl tilltagen ”buffert” om 
ca 200 000 kronor, Bufferten bör dock inte minska i någon större 
utsträckning så en viss återhållsamhet exempelvis vad gäller underhållning 
mm vid månadsmötena måste iakttagas.

Ordföranden fick i uppdrag att söka sponsorsbidrag hos Löfbergs Lila som 
nyligen annonserat om denna möjlighet.



Medlemsantalet
minskar tyvärr och är för närvarande 333 st. Styrelsen diskuterar denna 
fråga vid så gott som alla sammanträden men det finns tyvärr ingen enkel 
lösning. Vi uppmanar alla medlemmar att prata gott om föreningen och 
dess verksamhet och försöka värva nya medlemmar. 

Kommande månadsmöten
Programmet för i höst är klart.
28 augusti, improvisationsteater med Unicorn Improv (Jenny Elfving, Elias
Nyberg och Linus Tingdahl)
25 september, landshövding Georg Andrén
30 oktober, geriatriker Ragnar Åstrand om åldrande
27 november, modevisning från Arianns
11 december, julbord med luciatåg från Kulturskolan.

Städning
Styrelseledamöterna städar lokalerna på Clevegården grundligt en gång 
per månad. Dessemellan ansvarar varje brukare för att lokalerna lämnas i 
städat skick + att hustomten sköter viss tillsyn en gång per vecka.
Nu fördelade vi städuppdragen mellan oss.


